
 

Al. Piłsudskiego 12 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

    35-075 Rzeszów e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

Rzeszów:  26 kwietnia 2019 r.  

Oddział w Rzeszowie 

350000/271/03/2019-ZAP 

 

 

Dotyczy:  przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja 

instalacji hydrantowej O/Rzeszów, Al. Piłsudskiego 12”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert minął w dniu: 26-04-2019r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpiło w 

dniu: 26-04-2019r. o godz. 10:30. 

2. Na realizację zamówienia pn.:  „Modernizacja instalacji hydrantowej O/Rzeszów, Al. Piłsudskiego 12”

  

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  170 601,65  zł 

3. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oferty złożyli następujący   

 wykonawcy: 

 

1) PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-TECHNICZNE SUPON Sp. z o.o. w Rzeszowie 

ul. Miłocińska 17, 35-232 Rzeszów  
Cena  281 916,00 zł  

Okres Gwarancji 60 miesięcy  

Doświadczenie kierownika budowy – 3 roboty 

 

2) CERBEX Sp. z o.o.  ul. Lwowska 14, 38-400 Krosno  
Cena  196 431,00 zł  

Okres Gwarancji 60 miesięcy  

Doświadczenie kierownika budowy – 2 roboty 

 

3) HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I CO GRZEGORZ REGUŁA  ul. Św. Jana Pawła II 35, 36-122 
Dzikowiec 
Cena  235 000,00 zł  

Okres Gwarancji 60 miesięcy  

Doświadczenie kierownika budowy – 1 robota 

 

4) USŁUGOWY ZAKŁAD WODNO KANAL. CO. I GAZ ROMAN SZUL, Os. Sobieskiego 71, 37-200 
Przeworsk 
Cena  166 427,86 zł  

Okres Gwarancji 60 miesięcy  

Doświadczenie kierownika budowy – 7 robót 

 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2019 r. 

Warunki płatności: wynagrodzenie płatne w  terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo  wystawionej faktury i odpowiednio protokołu  odbioru  końcowego  

 

 

 



2 / 2 

 

 

 

Wykonawca winien złożyć  OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY 
KAPITAŁOWEJ Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia przekazania - 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. 
 

 

 

   

 

 

 

 


